ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

affirmative, concedere oportet.
Quia scriptum est: ("Date et dabitur vobis").
Nam secundum Origenem, in rebus mundanis dabitur centuplum, in corpore millecuplum, in anima deciesmilies, in morte cenciesmilies, et post mortem millemilies.
Qui igitur vultis ditari et in brevi recipere Innocentiam, placate Mariam, et facite vobis Regnum Preciosum, et in isto mundo per gratiam et in futuro per gloriam.
Accedite ad Rupem istam Salutationis Angelice, offerendo Virgini Glorioso qualibet die centies quinquagesies (fol. 177, col. b) Adamantem Innocentie, scilicet Ave.
Quoniam sic offerendo, Salutabitis Imperatricem totius mundi multo magis amantem quemlibet peccatorem et multo amplius quemlibet digne Eam Salutantem, quam quecunque imperatrix vel regina unquam dilexerit mortalem quemcunque viventem, ymmo plus uno toto mundo imperatricum, toto posse naturali amantium.
Quia Caritas Virginis Glorioso secundum Augustinum, excedit amorem totius mundi naturalem, non tantum corporeum, verum etiam angelicum.
Ergo a minore ad maius, ut sitis sine ve, Marie sepius offerite Adamantem premissum.
Merito igitur Deus convertit petram in stagna aquarum, virtute horum Lapidum Preciosorum.
Secunda Laus Sacre Pagine, o benignissimi filij Virginis Marie est, quod in Secunda Distinctione Tercij ex Sapientia modum faciente Unionis Nature Humane et Divine, sapientissime docet nos offerre Virgini Marie Imperatrici Sapientie secundum Lapidem Preciosum secunde Lapicedine huius Rupis Angelice Salutationis videlicet Carbunculum cum dicitur Maria.
Ut Sapientiam habeamus, et Illuminationem per amplius obtineamus a Virgine Gloriosa, quam si Ei temporalem sapientiam (fol. 177, col. c) etiam totam offeremus, de non sciente faciendo Eam Sapientissimam, quia minimum orationis devote, secundum Bernardum

Qui ergo vultis ditari, et in brevi recipere innocentiam: placate Mariam, et facite vobis Regnum pretiosum, et in isto mundo per gratiam, et in futuro per gloriam.

Accedite ad Rupem istam Salutionis Angelicae, offerendo Virgini Gloriosae quolibet die centum quinquagies Adamantem Innocentiae, sc[ilicet] AVE.

Quoniam sic offerendo, salutabitis Imperatricem totius mundi, multo magis Amantem quemlibet peccatorem, et multo amplius quemlibet digne Eam Salutantem: quam quaecumque imperatrix, vel regina unquam dilexerit mortalem quemcumque viventem.

Imo plus uno toto mundo imperatricum, toto posse naturali amantium.

Quia charitas Virginis gloriosae, secundum August[inum] excidit amorem totius mundi naturalem: non tantum corporeum, verum etiam Angelicum.